
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 128/PV/OVZ/2018        dne: 08. 03. 2018 
 
Věc: Vysvětlení / změna zadávací dokumentace č. 2 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „PřF UP v Olomouci – AV a 
přenosová technika“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evid. č. zakázky: Z2018-000893, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme 
následující vysvětlení / změnu zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 1: 
O-05      Koncový zesilovač, 4 kanály, výstupní výkon při 8 Ohmech alespoň 800W, vstupy 
2x XLR, výstupy 4x speakon 
 
Zadavatel požaduje výstupní výkon 800W při 8 Ohmech na 1 kanál nebo celkově na 4 
kanály? 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel u této položky požaduje výstupní výkon při 8 Ohmech, alespoň 800W na 1 kanál. 
 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace mění 
zadávací dokumentaci takto: 
 
Zadavatel tímto mění technickou specifikaci v soupisu prvků s výkazem výměr uvedeném  
v příloze č. 5 zadávací dokumentace. 
 
Stávající text uvedený v části OSTATNÍ, Kód O-05, Specifikace: 
 
„Koncový zesilovač, 4 kanály, výstupní výkon při 8 Ohmech alespoň 800W, vstupy 2x XLR, 
výstupy 4x speakon“ 
 
se v plném rozsahu nahrazuje textem: 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

 
„Koncový zesilovač, 4 kanály, výstupní výkon při 8 Ohmech alespoň 800W na 1 kanál, 
vstupy 2x XLR, výstupy 4x speakon“ 
 
 

• Na základě výše provedené změny zadávací dokumentace zadavatel předkládá 
nové znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, která v plném znění nahrazuje 
původní znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace. 

 
• Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání 

nabídek a otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  čl. 10 odst. 10.1 a 10.2 
zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné 
zakázky uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  

 
10.1. Lhůta pro podání nabídek  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 04. 04. 2018 ve 13:00 hod. 
 
Nabídky je možno podávat v listinné podobě osobně nebo doporučeně poštou na adresu:  
 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 511/8 
771 47 Olomouc 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Vopálková, 
 
a to v pracovních dnech vždy od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek, a to tak, aby byly nabídky doručeny do konce výše uvedené lhůty pro podání 
nabídek. 
 
10.2. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 04. 04. 2018 ve 13:00 hodin na adrese: 
jednací místnost č. 1, Oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého 
v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 

 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


	10.1. Lhůta pro podání nabídek
	10.2. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami

		2018-03-08T13:41:17+0100
	Mgr. Petra Vopálková




